INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Parque Central, S/N, , - Bairro Distrito Industrial I - CEP 61939-140 - Maracanaú - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO - CGP-MAR

EDITAL Nº 1/2021 CGP-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE

A Comissão Responsável pelo Processo de Seleção para concessão de incentivo financeiro

para capacitação de servidores do quadro do IFCE campus Maracanaú, no uso de suas atribuições,
comunica que não houve pedidos para impugnação do EDITAL Nº 1/2021 CGP-MAR/DG-
MAR/MARACANAU-IFCE.

Ana Karine Pessoa Bastos
Presidente da Comissão de Seleção

Portaria Nº 100/CAMPUS MARACANAÚ, de 07/10/2021

Documento assinado eletronicamente por Ana Karine Pessoa Bastos , Coordenador(a) de
Gestão de Pessoas , em 04/11/2021, às 09:35, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3121132
e o código CRC C166E9FC.

23259.004199/2021-51 3121132v5

Comunicado CGP-MAR 3121132         SEI 23259.004199/2021-51 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado CGP-MAR 3121132